Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
от __ апреля 2019 года   №____

 г. Сураж

В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации и предоставлении государственных и муниципальных услуг»,  на основании  Устава  Суражского района Брянской области,  администрация Суражского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Направление застройщику уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В. Г.):

- довести настоящее постановление до заинтересованных лиц под роспись;

- опубликовать настоящее постановление  в информационно-аналитическом бюллетене  «Муниципальный вестник Суражского района»;

- разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Суражского района                                                                 В. П. Риваненко
Прохоренко А. В.

    2-14-70

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Направление застройщику уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»